
LATVIJAS VIEGLATLĒTIKAS SAVIENĪBAS 

VALDES SĒDES PROTOKOLS 
Nr. 05 

2014. gada 30. jūnijā       

Plkst. 17:30 

LVS birojs, Augšiela 1, Rīga 

Sēdē piedalās:  

Valdes locekļi: G.Zālītis, I.Pujāts,  A.Lūsis, A.Smočs, G.Palameiks, G.Peders, V.Bonders, J.Upenieks, L.Beļikova 

Nav ieradušies: E.Golts, J.Karavaičiks 

Pieaicinātie: I.Zunda, E.Krūms 

Sēdi vada: G.Zālītis 

Protokolē: I.Bļusina 

 

Darba kārtība 

1. 04.06.2014. valdes sēdes protokola apstiprināšana 

2. Eiropas kauss daudzcīņās (gala pieteikums 30.06.2014) 

3. Pasaules čempionāts junioriem (gala pieteikums 14.07.2014)  

4. Neliela atskaite par EKČ  

5. Biroja amatpersonu iesniegumi par darba attiecību pārtraukšanu 

6. Dažādi 

6.1. Kurš treneris brauks uz Pasaules jauniešu Olimpiskajām spēlēm Ķīnā, Nanjingā (12.-27.08.)? 

6.2. Joma formas piedāvājums 

6.3. Prezidenta balvas nolikuma apstiprināšana 

 

1. Apstiprināt 04.06.2014. valdes sēdes protokolu. 

Balsojums: par – 9, pret – 0, atturas – 0. 

NOLEMJ: Apstiprināt 04.06.2014. valdes sēdes protokolu. 

 

2. Eiropas kauss daudzcīņās (gala pieteikums 30.06.2014) 

Izsakās E.Krūms, G.Zālītis, I.Pujāts 

Balsojums: par – 9, pret – 0, atturas – 0. 

NOLEMJ: Piedāvāt sportistam Reinim  Krēgeram piedalīties Eiropas kausā daudzcīņās.  

 

3. Pasaules čempionāts junioriem (gala pieteikums 14.07.2014) 

Izsakās E.Krūms 

Balsojums: par – 9, pret – 0, atturas – 0. 

NOLEMJ: Apstiprināt izlases sportistu sastāvu dalībai Pasaules junioru čempionātā saskaņā ar pielikumu 1. 

 

4. Atskaite par Eiropas komandu čempionātu 

Izsakās E.Krūms, I.Zunda, G.Zālītis, I.Pujāts, A.Lūsis, A.Smočs, V.Bonders, G.Peders 

Balsojums: par – 9, pret – 0, atturas – 0. 

NOLEMJ: Pieņemt informāciju zināšanai par Eiropas komandu čempionātu. 

 

5. Biroja amatpersonu iesniegumi par darba attiecību pārtraukšanu 

Izsakās A.Smočs, E.Krūms, I.Zunda, I.Pujāts, G.Zālītis, J.Upenieks 

Balsojums: par – 9, pret – 0, atturas – 0. 

NOLEMJ: Lūgt I.Zundu un E.Krūmu turpināt darbu līdz 1. septembrim. 

 

6. Dažādi 

6.1. Pasaules jauniešu Olimpiskajām spēlēm Ķīnā, Nanjingā (12.-27.08.) trenera kandidatūra 

Izsakās E.Krūms 

Balsojums: par – 5, pret – 3, atturas – 1. 

NOLEMJ: Uz Pasaules jauniešu Olimpiskajām spēlēm brauks tikai trenere Tatjana Donāne.  

6.2. Joma formas piedāvājums 

Izsakās E.Krūms 

Balsojums: par – 9, pret – 0, atturas – 0. 

NOLEMJ: Pieņemt informāciju zināšanai par Joma piedāvājumu.  

6.3. Prezidenta balvas nolikuma apstiprināšana 

Izsakās E.Krūms 

Balsojums: par – 9, pret – 0, atturas – 0. 

NOLEMJ: Pieņemt informāciju zināšanai par Prezidenta balvas sacensībām un akceptēt ieteikumus. 

6.4. Trenera Guntara Marksa izteikumi 

Izsakās L.Beļikova 

Balsojums: par – 9, pret – 0, atturas – 0. 

NOLEMJ: Pieņemt informāciju zināšanai par trenera Guntara Marksa izteikumiem. 

 

Valdes sēdes vadītājs        G.Zālītis 

Protokoliste        I.Bļusina 


